UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. L461 /2007

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no exercício da
Reitoria, de acordo com as competências delegadas por meio do Ato da Reitoria n.
1528/2005 e considerando o constante do Memorando DDS n. 8, de 13/2/2007,

RESOLVE:

Designar o servidor Raimundo Nonato Araújo Nascimento, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, para responder como Chefe do Serviço de
Moradia Estudantil (FG-1) da Diretoria de Desenvolvimento Social, durante o período
de férias do titular Edivanildo de Albuquerque Martins, de 5/2/2007 a 6/3/2007.

Brasília, 	de fevereiro de 2007.

Edgar Nobuo Mamiya
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

/DSR

	Page 1